
 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 – 2368 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

 

Università degli Studi di Perugia  

 
 

 

 

 

 

Il Direttore Generale 

 

 

 
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 1548 del 7.8.2013, in particolare l’art. 18; 

Visto il D.R. n. 1344 del 10.6.2019, pubblicato all’albo on-line e sul sito 

dell’Ateneo in data 11.6.2019 (avviso pubblicato in G.U. – IV serie speciale – 

n.46 del 11.6.2019), con cui è stata indetta la selezione pubblica per 

l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca aventi sede amministrativa presso 

l’Università di Perugia XXXV ciclo – A.A. 2019/2020 - tra cui il corso di dottorato 

di ricerca in MEDICINA E CHIRURGIA TRASLAZIONALE (DOTTORATO 

INTERNAZIONALE); 

Visto il D.D.G. n. 311 del 8.10.2019 con il quale sono stati approvati gli atti 

relativi al corso di Dottorato sopra citato; 

Considerato che, in sede di approvazione degli atti, è stata disposta 

l’ammissione con riserva al Dottorato di ricerca in Medicina e Chirurgia 

Traslazionale nei confronti della candidata Di Giorgio Cristina, nelle more degli 

accertamenti tecnici da parte di CINECA (gestore del sistema gestionale 

ESSE3), finalizzati a verificare i termini e le modalità di presentazione in ESSE3 

della domanda e dei relativi allegati da parte della candidata suddetta; 

Preso atto dell’esito degli accertamenti comunicato da parte di CINECA, con 

nota prot. n. 120836 del 30.10.2019;  

Ritenuto opportuno, alla luce dell’esito dei suddetti accertamenti, dover 

procedere allo scioglimento della riserva nei confronti della candidata Di Giorgio 

Cristina;  

 

DECRETA 

 

Art.1 

 
Di sciogliere la riserva nei confronti della candidata Di Giorgio Cristina e, 

pertanto, disporre l’ammissione della medesima, alla luce di quanto sopra 

esposto, al Corso di Dottorato di Ricerca XXXV ciclo in Medicina e Chirurgia 

Traslazionale - a.a. 2019/2020. 

 

Art. 2 

 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell’Università degli Studi di 

Perugia all’indirizzo www.unipg.it/didattica alle voci “Dottorati di ricerca” – 

“Bandi, avvisi e modulistica” e all’Albo online dell’Ateneo medesimo 

 

 

 

 

 

 

 

D.D.G. n.  

 

349 
 
 

Selezione per 
l’ammissione ai 

corsi di dottorato 
di ricerca – XXXV 

ciclo - a.a. 
2019/2020 in 

Medicina e 
Chirurgia 

Traslazionale 
(D.R. 1344 del 

10.06.2019) 
 

Scioglimento 
riserva 

Dott.ssa Di Giorgio 
Cristina  

 

http://www.unipg.it/didattica


 Ripartizione  

 del Personale 

 Palazzo Murena 

 Piazza dell’Università 1 

 06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure 

Selettive e Personale Docente 

Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2045 – 2368 

Fax: + 39 075 585 5168 

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

Art. 3 - 

Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine 

di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al 

Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione 

del presente decreto all’Albo on line dell’Ateneo. 

 

Perugia, 06 NOV. 2019 

 

Il Direttore Generale 

F.to Dott.ssa Tiziana Bonaceto 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
f.to……………..……… 

 

Il Resp. dell’Area: 

 
f.to…………………………… 

 

Il Resp. dell’Ufficio   

 

f.to………………….………… 
 

Il Resp. del 

Procedimento 

 
f.to…………………………… 

 

Trasmesso per la 

firma il: 
 

…………………………… 

 


